Edital e em seus Anexos, resultado do Pregão Eletrônico SRP nº
10/2016, Processo nº 1.30.001.001852/2016-95, encontra-se dispo-
nível na Internet, no endereço www.prrj.mpf.mp.br. Fornecedor re-
gistrado: P.C. FRANCISCO DOS SANTOS BAZAR E SERVIÇOS-
ME. CNPJ: 08.644.918/0001-85. Valor global registrado: R$
41.289,20 (quarenta e um mil, duzentos e oitenta e nove reais e vinte
centavos). A validade da Ata é de 12 meses, contados de 20/09/2016.
Outras informações 3971-9422/9415.

JORGE TEODÓSIO DA SILVA
Coordenador de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2016 - UASG 200043

Repetição

PROCESSO nº: